

Za nami 26. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie, które odbyły się pod hasłem: „Tyle naraz świata ze wszystkich stron świata” – słowa z wiersza *Urodziny* Wisławy Szymborskiej, tegorocznej patronki targów.

W dniach 26-29 października br. Centrum Targowo-Kongresowe EXPO Kraków stało się nie tylko miejscem sprzedaży książek i spotkań z literaturą, ale i przestrzenią do dialogu międzykulturowego i międzypokoleniowego. Odwiedziło je ponad 52 tys. osób w różnym wieku, z różnych krajów, miast i środowisk – czytelników oraz tych, którzy książkę tworzą: pisarzy, wydawców, ilustratorów i tłumaczy. Blisko 500 wystawców oferowało nowości wydawnicze, premiery i sprawdzone tytuły bestsellerowych pisarzy literatury pięknej, faktu, literatury naukowej i popularnonaukowej kryminałów, literatury dziecięcej i młodzieżowej oraz fantastyki. Każdy mógł znaleźć tu coś dla siebie.

To było prawdziwe Święto Książki!

Przez 4 dni prezentowaliśmy tu nasze nowości wydawnicze: monografie, podręczniki i skrypty z ostatnich lat. Wśród wielu tytułów oczywiście nasza nagrodzona książka *Kierunki i perspektywy rozwoju odnawialnych źródeł energii. Wybrane aspekty* pod redakcją Anny Gawlak, która otrzymała Puchar TECHNICUS 2023 w kategorii na Najlepszą książkę szerzącą wiedzę techniczną. Wszyscy mogli się też zapoznać z pełną ofertą w specjalnie przygotowanej na targi dysponendzie, a także uzyskać potrzebne informacje bezpośrednio od nas – pracowników Wydawnictwa.

Ale to nie koniec maratonu targowego!

W dniach 3-5 listopada w Międzynarodowym Centrum Kongresowym odbyła się kolejna edycja Targów Książki w Katowicach. Przez trzy dni Targi, z udziałem blisko 250 wydawców i 200 autorów, odwiedziło ponad 60 tys. osób. Była to fantastyczna uczta dla wszystkich miłośników książek. Dzięki współpracy naszego Wydawnictwa ze Stowarzyszeniem Wydawców Szkół Wyższych otrzymaliśmy zaproszenie do udziału w targach na wyjątkowo preferencyjnych warunkach, korzystając ze wsparcia Fundacji Historia i Kultura i miasta Katowice dla wydawnictw uczelnianych i naukowych. Nowością tegorocznych Targów Książki w Katowicach był blok wydarzeń i sektor wystawienniczy pod nazwą „Spotkania z Nauką”.

Projekt „Spotkania z Nauką”, opracowany przez Fundację Historia i Kultura, złożony w ramach Konkursu „Społeczna Odpowiedzialność Nauki II – Popularyzacja Nauki” otrzymał wsparcie Ministerstwa Edukacji i Nauki i realizowany będzie w latach 2023-2025 podczas Targów Książki w Katowicach (lata 2023 i 2024) i Międzynarodowych Targów Książki w Warszawie (lata 2024 i 2025).

W takim wydarzeniu nie mogło zabraknąć i nas!

Dziękujemy za miłe spotkania Wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoiska w Krakowie i Katowicach!

TARGI KSIĄŻKI W KRAKOWIE



TARGI KSIĄŻKI W KATOWICACH

